Herglich Willleommen
in, undsenem
Cafe & Kestaurant



Kennzeichnungspflichtige Inhalte

Zusatzstoffe
1 Antioxidationsmittel 6 Koffein
2 Farbstoff 7 Konservierungsstoffe
3 Geschmacksverstarker 8 Phosphat
4  neschwarzt 9 Qualitatswein

best. Anbaugebiete

5 geschwefelt 10 aus Qualitatsweinen

Allergene
A Eier E Sellerie
B Fisch F  Senf
D Weizenprodukt/Gluten G Soja
D Milch und Laktose



Salate

Salatteller vom Buffet 23/B.EF

Chefsalat 23 5/ACDEF

groBer, bunter Salatteller mit Schinken-
und Kasestreifen, gekochtem Ei und Brotchen

Salat Nizza 23 45/ABCDEF

groBer, bunter Salatteller mit Thunfisch, Oliven,

Zwiebelringen, gekochtem Ei und Brotchen

Fitness Salat >3 5/CDEF

groBer, bunter Salatteller mitgebratenen
Putenbruststreifen und Brotchen

Suppen

Tomatencremesuppe ¥PF
Fladlesuppe ¥/ACDE
Maultaschensuppe A

Gulaschsuppe mit Brot 7

€ 430

€ 9,80

€ 9.80

€ 9.80

€ 3.80

€ 3.80

€ 410

€ 490



#WWL‘@

Gebraunter Fleischkase "*"8/AP
mit Spiegeleiund Pommesfrites

Spaghetti Bolognese ¥A¢PE
mit geriebenem Kase

Geschmelzte Maultaschen '37/A6D
mit Zwiebelsauce und Kartoffelsalat

Schweineschnitzel Wiener Art 4¢P
mit Pommes frites

Putenschnitzel ,Bombay"
mit gebratener Banane, Currysauce und Butterreis

Jagerschnitzel vom Schweiner(icken 4¢P
mit frischen Champignonsin Rahmsauce und Spétzle

Grilltellgr "7:38/0

Puten- und Schweinesteak, Wirstchen, Pommes frites und
Krauterbutter

€ 7.50

€ 740

€ 810

€ 10,60

€ 11,30

€ 11,00

€ 11,30



Vegez‘a/akwﬁe Conichte™

Spaghetti Napolj #AcoE

mit geriebenem Kase

Blumenkohl-Kase-Medaillons 4¢P~
mit Krautersauce dazu Tagliatelle

GemUseschnitzel mit Tomatensauce >¥APE
dazuButterreis

GefUllte Kartoffeltaschen >3PEF
mit Zucchini- Tomatengemise und Salat vom Buffet

Portion Spatzle mit Bratensauce ¥4°
Spaghetti mit Tomatensauce ¥A°

Pommes Frites mit Ketchup *°

JKikeriki*A¢

Paniertes Putenschnitzel mit Pommes Frites

€ 590

€ 810

€ 810

€ 930

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 610



Paar Saitenwiirstchen mit Brot 378

Paar Saitenwurstchen
mit Kartoffelsalat 2378

Bratwurst mit Salat vom Buffet 238PEF

... odet, aoct, lieber, Toadl?

Schinken-Kase Toast
mit Salatgarnitur 23°/CDERE

Hawaii Toast mit Salatgarnitur %35CPERG

Jagertoast mit Salatgarnitur 235ACPEFE
Kleine Schweinesteaks mitfrischen Champignons, mit Kase
uberbacken

€ 3.80

€ 4,90

€ 790

€ 6,70

€ 710

€ 10,00



Warme Gelndnte

Tasse Kaffee®
([auch kotteinfrei erhéltiich)

Portion Kaffee®
@auch kofteinfres erhéltiich)

Cappuccino/Milchkaffee / Latte Macchiato ©°
HeiBe Schokolade®

GlasTee

Alofiolfreie Getninke
Coca Cola, Fanta, Spezi *#°67

Coca Cola, Fanta, Spezi—groB 257
Saftschorle

Saftschorle - groB

Tafelwasser

Tafelwasser - gro3

Apfelsaft, Orangensaft,
Johannisbeernektar, Multivitaminsaft

0,201

0,401

0,201

0,401

0,201

0,401

0,251

€ 220

€ 4,00

€ 310
€ 310
€ 190

€ 2,00

€ 3,70

€ 2,00

€ 370

€ 150

€ 2,60

€ 2.80



Alpirsbacher Pilsaus der Flasche

Alpirsbacher Kristallweizen
Alpirsbacher Hefeweizen hell

Erdingeralkoholfreies Weizen

Kotwein

Lauffener KatzenbeiBer °*
Schwarzriesling/ Wirttemberg / trocken

Oberrotweiler >
Spatburgunder/Baden/trocken

Rotweinschorle 5™

Weilwein
Munzinger Attilafelsen>*
Spatburgunder WeiBherbst/Baden

StettenerHeuchelberg °*
Riesling/Wiirttemberg

Oberrotweiler Kasleberg 5°
Riesling/Wirttemberg

WeiBweinschorle >

0,331

0,501
0,501
0,501

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

€ 290

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60

€ 4,20

€ 4,20

€ 320

€ 4,20

€ 4,20

€ 4,20

€ 3,20



